实现了轻量、紧凑外观、真空系统高循环化的真空切换单元
VSXP Series
规格
项 目 VSXP
使用流体  空气
使用压力  MPa 0.3～0.7
环境温度・流体温度   ℃ 5～50
真空压力  kPa 0～－101

各机种对应表
注1:仅2通阀对应。
型号表示方法（单体型）
●10.5mm宽综合型真空切换单元单体型
VSXP 6D
C
D
6 4
A 阀类型
B 真空口（V）
供气口（PS）
真空供气口（PV）
E
F
G
真空用压力开关规格
电磁阀电压
安装方法
DW P46
符号 内 容
阀类型
D 2通阀规格
真空口（V）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
供气口（PS）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
真空供气口（PV）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
电磁阀电压
1 AC100V
3 DC24V
真空用压力开关规格
无符号 无真空用压力开关
DW 带数字显示NPN输出2点
DA 带数字显示NPN输出1点＋模拟输出
AO 模拟输出
安装方法
D DIN导轨安装型
无符号 直接安装型
A
B
C
D
E
F
G
D
回路图
●常闭型2通阀规格  ●常闭型3通阀规格
●:对象机种　○:准对象机种
▲:请咨询本公司。　■■:对象外
VSXP VSXPM
配管口径 φ4，φ6 φ4、φ6、φ8、φ10
P4 ● ▲
PV
V
PV
V
PS PS
电
动